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SphèreS Lait/Noir/Blanc 
218 g - 21 sphères de chocolat env. 
(Lait/ Noir/Blanc)
fourrées au chocolat lait fondant. Papillotes 
livrées en boîte métal (Ø 13,3 x H 7,1 cm)
dans carton cadeau.
réf. 017    11,50 €
Prix aux 100 g : 5,28 €

Réf.
017

reCTO VerSO 
200 g - 16 carrés de chocolat RECTO VERSO
Lait/Noir au Caramel et fleur de sel
réf. 044    9,95 €
Prix aux 100 g : 4,98 €

NOUVEAU

Drapeau du pays de fabrication

La composition de nos spécialités (ingrédients 
et allergènes) est disponible sur notre bon de
commande joint et sur notre site www.kadodis.fr

Produits disponibles du 01/10/17 au 30/06/18 
dans la limite des stocks disponibles.
Pour mieux vous servir, merci de passer les 
commandes de Noël avant le 29/11/2017.

KadOdiS
Zone Delta - 410 rue J.Cugnot 
50000 SAINT-LÔ
Tél. +33(0)2 33 77 24 34 
Fax. +33(0)2 33 05 79 88
contact@kadodis.fr
www.kadodis.fr

SAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret 451 876 668 00042
N° TVA intracommunautaire : FR 17451876668

Le chocolat utilisé est fabriqué à partir des seules 
graisses tirées des fèves de cacaoyers, sans ad-
jonction de matière grasse végétale.

Chocolat issu du commerce équitable

Chocolat issu de l’agriculture biologique.

Chocolat certifié UTZ pour une agriculture 
durable: culture maîtrisée  - futur préservé

Suggestion cadeau 

Réf.
044

NOUVEAU



FiNS ChOCOLaTS LaiT   
240 g - 24 fins chocolats Lait
(8 variétés)
Ganache caramélo
Escargot lait praliné
Rocher lait Noisettes et Amandes
Praliné Amandes Noisettes
Praline Noix de Coco Amandes
Sésame caramélisé praliné Amande
Praline Amande blanchie
Ganache douceur lactée
réf. 056    17,95 €
Prix aux 100 g : 7,48 €

Réf.
056

FiNS ChOCOLaTS NOir  
240 g - 24 fins chocolats Noir
(8 variétés) 
Ganache chocolat noir intense 
Praliné amandes brutes noir 
Ganache Tanzanie aux grués noir 
Ganache chocolat noir caramel fleur de sel 
Escargot chocolat noir praliné
Ganache chocolat noir pêche 
Ganache chocolat noir myrtille
Ganache chocolat noir framboise
réf. 025    17,95 €
Prix aux 100 g : 7,48 €

Réf.
025

aSSOrTimeNT FiNS ChOCOLaTS  
Coffret Luxe  
400 g - Coffret de 40 fins chocolats Lait/Noir (10 variétés)
réf. 035    29,95 €
Prix aux 100 g : 7,49 €

Réf.
035

ARTISANAL
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Ganache chocolat 
noir citron

Ganache chocolat 
noir Thé

Ganache chocolat 
noir Framboise

Ganache chocolat 
lait douceur lactée

Praliné chocolat 
lait Noix de coco

Sésame caramélisé 
praliné Amande

Ganache chocolat 
lait Caramelo

Praliné chocolat noir 
Amandes brutes

Ganache chocolat 
noir - Noir intense

Praliné chocolat lait 
Amandes blanchies

ARTISANAL

ARTISANAL
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Mini Cadeaux !
Suggestion “table de fêtes”

Ganache Orange

mini-BaLLOTiNS   
120g - Etui de 4 mini-ballotins contenant 
chacun 3 chocolats assortis
réf. 033    7,95 €
Prix aux 100 g : 6,63 €

Réf.
033

Mini-Ballotins
dans leur étui

4 4 

Assortiment tradition

praliné noisettes
44% croquant 

Praliné
noisettes 44%

Caramel Cerise

praliné
noisettes 44% 

praliné
noisettes

44% 

masspain
pistache

framboise

BaLLOTiN 50 g   
5 chocolats assortis
Ballotin cadeau intérieur OR
réf. 007    2,95 €
Prix aux 100 g : 5,90 €

Réf.
007

BaLLOTiN 125 g   
11 chocolats assortis
Ballotin cadeau intérieur OR
réf. 015    5,50 €
Prix aux100 g : 4,40 €

Réf.
015

Intérieur 
OR

Intérieur 
OR

NOUVEAUX ASSORTIMENTS



Réf.
028

COFFreT LUXe 750 g  
66 chocolats assortis 
réf. 028    29,95 €
Prix aux 100 g : 3,99 €
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NOUVEAU

BaLLOTiN 500 g 
500 g -  44 chocolats assortis
Ballotin cadeau intérieur OR
réf. 022    19,50 €
Prix aux 100 g : 3,90 €

Réf.
022

praliné noisettes
44% croquant 

Cerise

ganache Orange

Caramel
praliné

noisettes
44% 

Caramel

moka

Noir
intense

Caramel
salé

masspain
pistache

framboise

BaLLOTiN 250 g 
22 chocolats assortis
Ballotin cadeau intérieur OR 
réf. 021    11,50 €
Prix aux 100 g : 4,60 €

Réf.
021

Intérieur 
OR

Intérieur 
OR

NOUVEAUX ASSORTIMENTS



 6  I  Kadodis ** L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

ChOCOLaTS
a La LiQUeUr**    
240 g - Assortiment de 18 bonbons
de chocolat à la liqueur : Cognac Rémy
Martin, Cointreau, Poire William, Scotch
whisky Label 5, Rhum St James, Limoncello
Villa Massa.
Livré en boîte bois (Long. 21,5 x Larg. 16 cm).
réf. 006    18,95 €
Prix aux 100 g : 7,58 € 

Réf.
006

NOUVEAU

CeriSeTTeS
à L’aNCieNNe**  
500g - 30 cerisettes enrobées 
chocolat noir
réf. 002    20,95 €
Prix aux 100 g : 4,19 €

Réf.
002
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Réf.
037

CœUrS “praliné”   
200 g - 20 coeurs
Lait/Noir/Blanc 
fourrés “praliné” 
réf. 037    8,95 €
Prix aux 100 g : 4,48 €

FrUiTS de mer 
“praliné”   
250 g - 20 fruits de mer 
fourrés “praliné” avec 44% 
de noisettes
réf. 018    8,95 €
Prix aux 100 g : 3,58 €

Réf.
018

eSCargOTS LaiT
“praliné”  
245 g - 17 escargots lait fourrés
“praliné” avec 44% de noisettes
réf. 040    9,95 €
Prix aux 100 g : 4,06 €

Réf.
040

NOUVEAU

FrUiTS de mer 
“praliné”   
500 g - 40 fruits de mer fourrés 
“praliné” avec 44% de noisettes. 
réf. 038    16,50 €
Prix aux 100 g : 3,30 €

Réf.
038

NOUVELLE RECETTE
praliné 44 % de noisettes
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TrUFFeS fantaisie Bio  
Label max havelaar  
200g - 22 Truffes environ
réf. 045    9,95 €*
Prix aux 100 g : 4,98 €

Réf.
045

TrUFFeS fantaisie  
“éclats de caramel au beurre salé”    
250g - 2 sachets fraicheur (2 x 14 truffes env.)
réf. 043    8,95 €*
Prix aux 100 g : 3,58 €

Réf.
043

TrUFFeS fantaisie  
“Crêpes dentelles”   
150g - 17 Truffes environ
réf. 041    5,50 €*
Prix aux 100 g : 3,67 €

Réf.
041

BÛCheTTeS lait      
200g - 16 bûchettes chocolat lait
réf. 001    7,95 €
Prix aux 100 g : 3,98 €

Réf.
001

NOUVEAU

NOUVELLE RECETTE
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Réf.
051

CiTrONNeTTeS noir    
160 g - Écorces de citron
confites enrobées
de chocolat noir (25/27 env)
réf. 051    8,50 €
Prix aux 100 g : 5,31 €

meNdiaNTS lait/noir  
150 g - Mendiants chocolat
 lait et noir (14/15 env)
réf. 061    8,50 €
Prix aux 100 g : 5,67 €

Réf.
061

Réf.
023

OraNgeTTeS noir    
170 g - Écorces d’orange 
confites enrobées
de chocolat noir (28/30 env)
réf. 023    8,50 €
Prix aux 100 g : 5,00 €

ARTISANAL



SeaU à BiSCUiTS  
“Les gourmandises de Charlotte®”
300g - 5x2 palets pur beurre et 10x2 galettes
fines pur beurre. Livré en seau métal décoré
empilable avec absorbeur d’humidité pour
conserver vos biscuits. (H 16 cm - Ø 14 cm). 
Décor non contractuel.
réf. 032    14,95 €
Prix aux 100 g : 4,98 €

Réf.
032
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NOUVEAU

NOUVEAU DÉCOR

CrOUSTiLLeS   
au chocolat lait/noir/blanc
en boîte décor       
150 g - Croustilles de céréales enrobées 
de chocolat (lait/noir/blanc).
Livré en boîte métal.
Décor non contractuel.
 (H 17 x Ø 6,5 cm) 
réf. 062    8,50 €
Prix aux 100 g : 5,67 €

Réf.
062

NOUVEAU DÉCOR

péTaLeS  
Lait/Caramel     
125g - 36 pétales de chocolat lait 
croustillantes arôme caramel 
réf. 004    4,75 €
Prix aux 100 g : 3,80 €

Réf.
004

ARTISANAL



dOUCeUrS de Cacao désir®   
325 g - Chocolats assortis : 15 Papillotes chocolat 
noir au cœur caramel Beurre salé, 10 cœurs lait 
fourrés «praliné» 44% noisettes (alu rouge) 
et 15 Napolitains chocolat noir 70% de cacao. 
Livré en boite métal (11x11x12 cm) avec double 
couvercle. Décor non contractuel.
réf. 031    17,80 €
Prix aux 100 g : 5,48 €

Réf.
031

Les CarréS de Cacao désir®  
310 g - Carrés de chocolat
Lait/nougat - Noir/amandes caramélisées
Blanc/framboise-cranberry.
Livré en étui translucide de 42 carrés environ.
réf. 036    14,95 €
Prix aux 100 g : 4,82 €

Réf.
036  11  I  Kadodis  

NOUVEAUX DÉCORS

amaNdeS chocolat  
lait/noir/blanc      
120g - Amandes enrobées de chocolat  
lait, noir et blanc dans un mug en porcelaine 
(8 x 9,5 cm).
Livré en boîte cadeau. Décor aléatoire. 
Pas de choix possible.
réf. 029    9,50 €
Prix aux 100 g : 7,92 €

Réf.
029

NOUVEL ASSORTIMENT
40 chocolats

ARTISANAL



Joyeux
Noël
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(1) (2)

Tirelire et ses sous   
100 g - Cochon Tirelire en faïence
et ses pièces et billets en chocolat lait. 
Livré en boîte cadeau 
(11x 9,5 x 9,5cm), décor aléatoire.
Pas de choix possible.
réf. 090    8,75 €*           
Prix aux 100 g : 8,75 €

Réf.
090

Sachet du p’TiT LUTiN  
115 g - Bonnet feutrine avec Père Noël (2) et ses sous (1) 
en chocolat lait. Livré en sachet décor Noël
réf. 053    5,95 €*
Prix aux 100 g : 5,17 €

SapiNS gUimaUVe 
enrobés chocolat lait  
120 g - Sapins chocolat lait au cœur
de guimauve (13/14 env). Modèle non contractuel.
réf. 039    7,95 €
Prix aux 100 g : 6,63 €

Réf.
039

Réf.
053

(1) (2)
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Réf.
013

père Noël   
120 g -  Père Noël moulé en chocolat lait 
Boîte cadeau : H 17,8 x L 16,4 x Ep. 5,4 cm 
 
réf. 013    7,95 €*
Prix aux 100 g : 6,63 €

Réf.
016

(1) (2)

Livré en boîte cadeau !

Réf.
019

aNimaUX chocolat lait
dans mug de Noël  
100 g -  Sachet de fritures animaux chocolat
lait dans mug (9,5 x 8,3 cm) 
Livré en boîte cadeau, décor aléatoire.
Pas de choix possible.
réf. 019   7,50 €
Prix aux 100 g : 7,50 €

NOUVEAU DÉCOR

BOUrSe de NOëL
et ses chocolats
200 g - 24 chocolats lait 
(pièces(1), mini Pères Noël (2) et bottes (2)) sous alu.
Livré dans un sac en feutrine brodé (24 x 17 cm env.)
fermé d’un lien coulissant satin.
Décor non contractuel.
réf. 016    9,50 €
Prix aux 100 g : 4,75 €

modèle non contractuel
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CarameL Beurre salé  
“Fabrication artisanale”  
150 g - 21 papillotes environ
réf. 059    6,75 €*
Prix aux 100 g : 4,50 €

Réf.
059

ARTISANAL

NOUVEAU
SUCreS d’Orge  
170 g - 12 sucres d’orge arôme fraise.
Etui carton transformable en jeu de société.
Emballés individuellement
réf. 012    6,90 €*
Prix aux 100 g : 4,06 €

Réf.
012

gUimaUVeS de Noël  
150 g - Sachet de 31 guimauves environ
réf. 070    4,95 €*  
Prix aux 100 g : 3,30 €

Réf.
070

Transformez
la boîte en jeu !décoration

SUGGESTION

sapin de
NoËL 
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SaC CadeaU BrUN
petit modèle
Sac brun petit modèle (22.50 x 19 x 10 cm)
avec cordelette marron
réf. 027 - 1,20 €*

Réf.
027

SaC CadeaU éCrU
grand modèle
Sac écru grand modèle (32 x 26 x 10 cm)
avec cordelette marron 
réf. 026 - 1,80 €*

Réf.
026

Réf.
060

pâTeS de FrUiTS   
200 g - 20 Pâtes de fruits (80% pulpe) parfums 
assortis : ananas, cassis, cerise, mangue, poire. 
Livré en étui confiseur
réf. 060    9,95 €*
Prix aux 100 g : 4,98€

gUimaUVeS de Noël  
150 g - Sachet de 31 guimauves environ
réf. 070    4,95 €*  
Prix aux 100 g : 3,30 €

Réf.
058

NOUgaT de montélimar  
“Fabrication artisanale”  
180 g - 21/23 dominos environ
réf. 058    9,95 €*
Prix aux 100 g : 5,53 €

ARTISANAL



Carte Chocolatée   
36 g - 9 Napolitains chocolat lait (36g)
dans une carte “Joyeux Noël”
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
réf. 066     3,95 €
Prix aux 100 g : 10,97 €

Réf.
066
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2 Cartes chocolatées
72 g - Lot de 2 Cartes chocolatées “Meilleurs Vœux” 
décors assortis avec chacune : 9 napolitains noir (36g)
et enveloppe ivoire 14 x 14 cm.
Livraison décor aléatoire. Pas de choix possible.
réf. 048    7,95 €
Prix aux 100 g : 11,04 €

Réf.
048

Lot de 4 enveloppes
blanches 14 x 14 cm
réf. 095 - 1,00 €*

Réf.
095


